

Estado do Rio Grande do Sul **Município de Jóia** "Terra das Nascentes"

OF. GE Nº 178/2024-GAB

Jóia (RS), 9 de setembro de 2024

A Sua Excelência

Valmir José Dutra Vieira

DD. Presidente da Câmara de Vereadores

Jóia - RS

Assunto: Resposta Ofício nº 140/2024

Amara de Vereadores de

PROTOCOLO N'
Recebido em:

Excelentíssimo Senhor,

Na oportunidade em que cumprimentamos, informamos que as indicações nºs 80, 81 e 82/2024, foram encaminhadas as Secretarias para conhecimento e providências.

Atenciosamente,

Adriano Marangon de Lima Prefeito de Jóia/RS

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:

Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>

Enviado em:

segunda-feira, 9 de setembro de 2024 10:51

Para:

'obras@joia.rs.gov.br'

Assunto:

Indicações



Para as devidas providências.

Roseleni T. Bolfe Drews

Chefe de Gabinete - Mat.nº 43/4-2 Email: gabinete@joia.rs.gov.br

Contato: 55 99644 5200 -Ramal 202 e 55 33181300/1260/1277 - Ramal 202

Centro Administrativo de Jóia

Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS

Site: www.joia@rs.gov.br

Gabinete Pref. Mun. Joia

De:

Para:

Enviado em:

Gabinete Pref. Mun. Joia <gabinete@joia.rs.gov.br>

segunda-feira, 9 de setembro de 2024 10:43

'educacao@joia.rs.gov.br'

Assunto: Indicação



Roseleni T. Bolfe Drews

Chefe de Gabinete - Mat.nº 43/4-2 Email: gabinete@joia.rs.gov.br

Contato: 55 99644 5200 -Ramal 202 e 55 33181300/1260/1277 - Ramal 202

Centro Administrativo de Jóia

Rua Dr. Edmar Kruel, 188- CEP 98.180-000 - Jóia - RS

Site: www.joia@rs.gov.br